TECHNICKE SPECIFIKACE

Typ ovladani
Provedeni

Procesni pfipojeni

Montaz
Pracovni tlak

Médium

Max. viskozita

Teplotni rozsah

Material téla ventilu
Material vnitf. soug.
Tésnéni

Ovladaci tlak

Ridici médium

Ventil

Ventil

Datasheet
Typ 63

Dvoucestny pneumaticky ventil

NC - normalné uzavreny ventil (standardng)
NO - normalné otevieny ventil (volitelné)

DW - ventil s dvojéinnym ovladanim (volitelné)
fidiciho média.

M Ventil pro €ista plynna a kapalna média

Pneumaticky ventil

B Neni vyzadovan rozdil tlaku

Talifovy ventil B Dlouha zivotnost

Zavit dle DIN 228/1 (BSP) B Vysoce kvalitni materialy

Dal3f pfipojent, napfiklad NPT, na vyzadani. B Spolehlivé a robustni tésnici prvky
Nejlépe s pohonem ve svislé poloze. B Dlouhodobé dostupné nahradni dily
0 - 40 bar (viz tabulka na str. 2) H NO - bez 'tléku otevreno (volitelné)
. B DW - dvojCinny (volitelné)

Cista, neutralni, plynna a kapalna

média
000 mms FUNCTION

Médium: -40 °C az +200 °C

Okoli: -10 °C az+60 °C NC — bez tlaku NO — bez tlaku

S prihlédnutim k materialu tésnéni. uzavieno otevieno

Cervend mosaz RG5 /Mosaz 2.0402

Nerezova ocel 1.4408 A A
Cervena mosaz /Mosaz a Nerezova " EI_}% N
ocel > M > |1 W

NBR, FKM, EPDM, PTFE P p
Sedlo PTFE (jiné na vyzadani)
4 -10 bar

CERTIFIKATY

il €&

Cisté a neutralni plyny

Jiné fidici médium na vyzadani.

2/131-31-1702-C182

Trojcestny ventil (3/2), NC

G1/8, otvor 1.5 mm, 0-8 bar
Hlinik / Nerezova ocel / FKM

s Cnomo-civkou i s
integrovanym Sroubenim pro
snadnou montaz

Specifikace a vykresy na vyzadani

Pneumaticky ventil. Sedlo ventilu se otevira proti sile pruziny prostfednictvim
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VLASTNOSTI VENTILU

DW -
dvojcinny

T

F

K dispozici je specialni provedeni pro rozsirené teplotni
rozsahy -40 °C az +300 °C média a az +160°C okoli.

OBJEDNAVKOVY SYSTEM

A7231/1002/ Type Conn. Housing Seal Actuator Option
Trojcestny ventil (3/2), NC 63 23/ 1101/ 7105 -HA
G1/8, otvor 1.5 mm, 0-8 bar 23 G1/2 08 Stainl. st. 1.4408 7. Normally closed
, 24 G 3/4 10 Brass 2.0402 8. Normally open
Mosaz / Nerezova ocel / FKM 25 G1 11 Red brass RG5 9. Double acting
26 G11/4 . 1 Standard actuator
27 G11/2 01 NBR . 3 Act. Stainless steel
28 G2 02 FKM . 5 Act. chem. nickel pl.
29 G21/2 04 PTFE
30G3 06 EPDM .5 50 mm
.8 80 mm
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.3 125 mm
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max. tlak pro pneumaticky pohon

7.05 7.08 7.13
G @ Sedla  Pratok Standardni €. mosaz nerez.ocel ¢ mosaz nerez.ocel € mosaz nerez. ocel
mm m3h provedeni mosaz mosaz
1/2 12,5 4,6 .6323/..01(04)/7... 0-16 0-40 = - = -
3/4 16 6,4 .6324/..01(04)/7... 0-16 0-20 - 0-40 - -

1 23 8,4 .6325/..01(04)/7... 0-16 0-16 0-16 0-25 = 0-40
11/4 29 21,5 .6326/..01(04)/7... 0-10 0-10 0-16 0-25 = 0-40
11/2 35 27,0 .6327/..01(04)/7... 0-8 0-8 0-16 0-20 0-16 0-40

2 43 45,0 .6328/..01(04)/7... 0-4 0-4 0-12 0-12 0-16 0-20
21/2 63 82,0 .6329/..01(04)/7... - - 0-6 0-6 0-10 0-10

3 76 125,0 .6330/..01(04)/7... = - 0-4 0-4 0-10 0-10

max. tlak pro uzavreni proti sméru toku

7.15/7.55 7.58 7.63
G @ Sedla  Pritok Standardni €. mosaz nerez.ocel ¢ mosaz nerez.ocel € mosaz nerez. ocel
mm mh provedeni mosaz mosaz
1/2 12,5 4,6 .6323/..01(04)/7... 0-16 0-40 = - = -
3/4 16 6,4 .6324/..01(04)/7... 0-16 0-20 = 0-40 = -

1 23 8,4 .6325/..01(04)/7... 0-10 0-10 0-16 0-22 = 0-40
11/4 29 21,5 .6326/..01(04)/7... 0-7 0-7 0-10 0-10 0-16 0-40
11/2 35 27,0 .6327/..01(04)/7... 0-6 0-6 0-8 0-8 0-16 0-30

2 43 45,0 .6328/..01(04)/7... 0-3 0-3 0-5 0-5 0-16 0-20
21/2 63 82,0 .6329/..01(04)/7... = - 0-1 0-1 0-8,5 0-8,5

3 76 125,0 .6330/..01(04)/7... = - 0-0,7 0-0,7 0-5 0-5

Hodnoty v zavorkach se vztahuji na standardni tésnici material a variantu z nerezové oceli.
Specifikace tlaku platna pro Fidici tlak nejméné 6 bar.

Indikéator polohy

Pruzina

Pist

Valec

Sroubovy spoj

Vieteno

Télo ventilu

Sedlo ventilu
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matej
Psací stroj
Indikátor polohy

matej
Psací stroj
Pružina

matej
Psací stroj
Píst

matej
Psací stroj
Vřeteno

matej
Psací stroj
Šroubový spoj

matej
Psací stroj
Válec

matej
Psací stroj
Tělo ventilu

matej
Psací stroj
Sedlo ventilu


DIMENSIONS

Pohon

Typ

r X O >» ®

t
kg

6323
1/2
123
62
113

66
(65)
1/8

13 (12)

1,3

6324
3/4
130
62
118

75
(75)
1/8

1,4

15 (13)

1
133
62
122

80
(90)
1/8

11 (15)

15

7.05
6325

6326
11/4
153
62
139

97
(110)

1/8

13 (17)

2,0

6327
1172

162
62

146

107

(120)

1/8

15 (19)

2,3

Hodnoty v zadvorkach jsou platné pro variantu z nerezové oceli.

Pohon

Typ

- X O >» ®

t
kg

6327

11/2
192
94
181

107
(120)

1/8

15 (19)

25

6328
2
203
94
190

124
(150)

1/8

17 (21)

3,3

7.08

6329
2172
247
94
205
178

1/8
28
55

6330
3
265
94
211
195

1/8
28
7,0

6325
1
240
140
239

80
(90)
1/4

11 (15)

4,5

Hodnoty v zavorkach jsou platné pro variantu z nerezové oceli.

3/4

6328
2
171
62
155

124
(150)

1/8
17 (21)
3,0

6326
11/4
250
140
245

97
(110)

1/4
13 (17)
48

6324
3/4
174
94
170
75
(75)
1/8
15 (13)
1,6

7.13
6327
1172
255
140
250

107
(120)

1/4
15 (19)
45

7.08
6325

175
94
168
80
(90)
1/8
11 (15)
1,8

6328
2
261
140
254

124
(150)

1/4
17 (21)
5
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6326

11/4
185
94
174

97
(110)

1/8
13 (17)
2,2

6329 6330
212 3

307 325
140 140
267 273
178 195

1/4 1/4
28 28
7,4 9,0
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INFORMACE

e Bezpodmine¢né dodrzujte montazni a bezpeénostni pokyny uvedené v naSich navodech k obsluze a
servisu.

¢ Informace o naSem objednacim kédu GSR naleznete v naSich katalozich. V pfipadé jakychkoli nejasnosti
se na nas nevaheijte obratit.

¢ Pozadované informace pro objednavku: typ ventilu, funkce NC/NO, tlakovy rozsah, procesni pfipojenti,
jmenovita Sitka, médium, pritok média, teplota média, teplota okolniho prostfedi, zdroj napéti.

e Podrobné vykresy a dalSi technické informace budou k dispozici po zadani objednéavky.

UPOZORNENI

O tom, ktery typ ventilu je poZzadovan, rozhoduje kazda jednotliva aplikace, pficemz hlavnim faktorem je odolnost material( vaci
provoznimu médiu. Spravny vybér materialt vyZzaduje znalost koncentrace, teploty a stupné znecisténi média. Mezi dalSi kritéria
patfi provozni tlak a maximalni objemovy pritok, protoZze kromé vysokych teplot je tfeba pFi vybéru material( zohlednit také
vysoke tlaky a velké pritoky.

VSechny materialy pouzité pro naSe ventily, at' uz jde o pouzdra, tésnéni nebo magnety, budou peélivé vybrany s
ohledem na rtizné oblasti pouziti. VeSkeré uvedené informace jsou nezavazné a slouzi pouze pro orientaci. Nelze z nich
vyvozovat zadné zaruéni naroky.

Logo GSR je registrovana ochranna znamka spole¢nosti GSR Ventiltechnik s.r.0. & Co. KG.

Poznamka: VSechny texty a obrazky jsou majetkem spolecnosti GSR Ventiltechnik s.r.0. & Co. KG a nesmi
byt kopirovany nebo upravovany, a to ani ¢aste¢né, bez pisemného souhlasu.

Originalni vyrobky se mohou liSit od zobrazovanych obrazk( vyrobkd z divodu odliSnych materialt apod.
Vyhrazujeme si pravo provadét zmény. Spole¢nost GSR Ventiltechnik s.r.o. & Co. KG nenese odpovédnost
za chybné Udaje v tomto dokumentu.
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